Nome do locatário: CONFÚCIO AIRES MOURA 
CPF: 037.338.311-87 

Endereço de sala comercial 01: Beco Coronel Carlos Mader, nº 163, Centro, 

Porto Velho, Rondônia.  

Recebi de CONFÚCIO AIRES MOURO, CPF: 037.338.311-87, a quantia de R$ 

1.300,00 (Um Mil e Trezentos Reais) pago via TED na conta corrente, nº 300.074-5, 

agência 0005, Banco Crediari/Credisis (097), em nome de DANIEL SLAVIERO 

FÁVERO, inscrito no CPF nº 457.269.812-00, proveniente ao pagamento do aluguel 

de uma sala no endereço acima mencionado, para gozo do período de 10/01/2025 à